



سیمونه اینترزاگی عاشق بازی‌های حذفی و مخصوصاً سوپر جام است. او یک گام دیگر به فتح یک سوپر جام داخلی دیگر نزدیک شد؛ با پیروزی ۲ بر صفر اینترمیلان بر آتالانتا در عرستان. در این بازی مهدی طارمی از آغاز نیمه دوم به جای مارکوس تورام که مصدوم شده بود، به زمین رفت اما هر دو گل اینتر را دنزل دومفریز به ثمر رساند و نشان داد مدافعان اینتر از مهاجمان برای گلزنی آماده‌ترند. تورام مصدومیت عضلانی دارد و به فینال هم نخواهد رسید. شاید طارمی دوشنبه فرصت بیشتری برای بازی به‌دست آورد.

# حریف نبود؟

گاسپرینی طبق معمول به اینتر باخت و اینترزاگی مثل همیشه در آستانه فتح سوپر جام قرار گرفت

آخرین بازی که اینتر در ۵ مسابقه پیاپی در همه رقابت‌ها گل نخورده بود، به فصل ۰۸-۲۰۰۷ برمی‌گردد. در ۴ بازی آخر سوپر جام هم اینتر گل نخورد و مقابل میلان، لاتزیو، ناپولی و همین آتالانتا دروازه خود را بسته نگه داشته است. دنزل دومفریز پنجمین بازیکن هلندی است که در سوپر کاپ ایتالیا گل می‌زند؛ بعد از فان باستن، گولیت، رایکارد و وسلی اسنایدر. پای دیگر فینال سوپر جام که دوشنبه شب برگزار می‌شود، برنده دیدار دیشب بین یوونتوس و آث میلان خواهد بود.

عملکردش مقابل میلان که ۱۱ بار این تیم را برده یا ۵ بردش برابر ناپولی. او بدترین عملکرد را مقابل یوونتوس داشته با ۵ برد، ۱۲ مساوی و ۲۰ شکست؛ میانگین ۰.۷۲ امتیاز مقابل یووه و اینتر. خط دفاعی اینتر میلان جدا از گلزنی، در گل نخوردن هم قدرتمند است. این خط مقابل بان زومر سوئیس گل نمی‌خورد. آنها در ۵ بازی آخر اجازه زدن توپ از دروازه این تیم را ندادند؛ ۶ بر صفر لاتسیو، ۲ بر صفر اودینزه، ۲ بر صفر کومو، ۳ بر صفر کالیاری و ۲ بر صفر آتالانتا. ۱۵ گل زده و صفر گل خورده؛ میانگین نتیجه ۳ بر صفر برای هر بازی.

اینترزاگی سوپر جام ایتالیا را ۳ بار به‌عنوان سرمربی اینتر برده، ۲ بار با لاتزیو و یک بار هم به‌عنوان بازیکن لاتزیو. او دنبال هفتمین قهرمانی‌اش در این مسابقات است. آت میلان تاکنون ۷ قهرمانی در این جام دارد. اینترزاگی می‌تواند با روسونری برابر شود و اینتر را هم با ۹ قهرمانی یوونتوس برابر کند. در بازی‌های رودرویی بین این دو مربی، ۱۱ بار سیمونه برنده بوده و ۵ بار گاسپرینی و ۵ بازی هم مساوی تمام شده. اما نتایج گاسپرینی مقابل اینتر که تیم سابق خودش هم هست، اصلاً ترفی ندارد؛ تنها ۵ پیروزی در ۳۳ بازی، ۹ مساوی و ۱۹ شکست. مقایسه کنید با

نوده و با وجود زدن گل اول، شکست خورده است. آنها یکبار از دسامبر تا ژانویه ۲۰۰۴، ۳ بازی خانگی پیاپی را در حالی باخته بودند که گل اول را هم زدند.

**ساوتهمپتون برنتفورد**

ساوتهمپتون در فتر جدول لیگ برتر به سر می‌برد و در بازی خانگی خود با تیم برنتفورد که خود در فرم ضعیفی قرار دارد و ۴ بازی لیگ برتر را بدون برد پشت سر گذاشته، بازی می‌کند. ساوتهمپتون از ۱۹ بازی تنها یک برد و ۶ امتیاز کسب کرده است. تنها یک تیم در طول ۲۰ بازی ابتدایی خود تا به حال ۶ امتیاز کسب کرده است.

**برایتون - آرسنال**

آرسنال سرخ‌خوش از پیروزی خارج از خانه در زمین برنتفورد، حالا در خانه برایتون دنبال بردی دیگر می‌گردد؛ آن هم بدون بوکایو ساکای مصدوم. برایتون در ۷ بازی آخر خود در لیگ بدون برد بوده و آرسنال در ۳ بازی از ۵ بازی آخر خود در لیگ برتر مقابل برایتون (یک مساوی و یک شکست) به پیروزی رسیده است.

می‌کنند. پالاس از ۱۱ بازی اخیر خود در لیگ فقط ۲ بازی را باخته است. با این حال، هر دوشکست در شهروردهای خانگی لندن (۲ بر صفر مقابل فولام و ۵ بر یک مقابل آرسنال) بوده و باید دید این روند در دربی امروز به پایان می‌رسد یا خیر. در همین حال، چلسی در ۱۲ بازی از ۱۵ بازی خود در لیگ برتر در سلهرست پارک مقابل پالاس پیروز شده که این بالاترین میزان برد خارج از خانه هر تیمی برابر تیمی دیگر در این رقابت است؛ ۸۰ درصد و حداقل ۱۰ دیدار.

**منچستر سیتی وستهم**

منچستر سیتی آخرین بار در لیگ برتر یک برد بسیار حیاتی به دست آورد و امیدوار است که با میزبانی از تیم وستهم که بدترین خط دفاعی لیگ را دارد، اوضاع خودش را سرسامانی بدهد. سیتی در ۱۴ بازی از ۱۵ بازی اخیر خانگی خود در لیگ برتر مقابل وستهم پیروز شده، از جمله هرد متوالی آخر پس از باخت ۲ بر یک در سپتامبر ۲۰۱۵. تیم لندنی در ۱۸ بازی خانگی اخیر خود در لیگ برتر مقابل سیتی بدون برد بوده. چکش‌ها از آن پیروزی در سال ۲۰۱۵، در مقابل هیچ تیمی، در تاریخ لیگ روند بدون برد طولانی‌تری نداشته‌اند (همچنین ۱۸ بازی مقابل لیورپول بین سال‌های ۱۹۸۲ و ۱۹۹۴). سیتی در ۳ بازی اخیر خانگی خود در لیگ برتر موفق

**کریستال پالاس - چلسی**

چلسی که تا اواخر فصل جزو مدعیان پنهانی قهرمانی بود، از ۳ بازی آخر تنها یک امتیاز گرفت. حالا وقت بازگشت است و باید دید آنها در زمین پالاس چه

در ۱۳ از ۴ سفر اخیر خود به ویلا پارک در لیگ برتر پیروز بوده. این در حالی است که در ۱۰ سفر نخست خود به این ورزشگاه تنها ۲ برد داشتند.

**تاتنهام نیوکاسل**

تاتنهام در ۵ بازی خانگی اخیر خود در لیگ برتر بدون برد بوده که طولانی‌ترین دوره بدون برد خانگی آنها از ۸ بازی بین مارس و اکتبر ۲۰۰۸ تحت هدایت خوانده راموس است. البته بدترین روند ناکامی در بازی‌های خانگی تاتنهام به ۳۰ سال پیش برمی‌گردد؛ بین اکتبر ۱۹۹۳ و آوریل ۱۹۹۴ که تا ۱۴ بازی بدون برد خانگی هم پیش رفته بودند. نیوکاسل ۵ بازی پشت‌هم برده که آخرین آنها پیروزی در اولد ترافورد بر منچستر بوده. این مهم‌ترین بازی امروز است و حتماً گل دارد. تقابل تاتنهام و نیوکاسل مسابقه‌ای است که کمترین نتیجه بدون گل را داشته و ۹ بار این مسابقه بدون گل پایان یافته. ۱۸۹ گل در روبرویی این دو تیم در لیگ برتر ردوبدل شده است؛ سومین دیدار پر گل در تاریخ این رقابت‌ها.

**استون ویلا - لستر سیتی**

لستر با فان نیستلروی هم نجات نیافت. روباها قرعه سختی هم داشتند و چاره‌ای جز تسلیم برابر لیورپول و منچستر سیتی ندیدند. اما نکته اینجاست که لستر

# آغاز نیمه دوم

نیم فصل برگشت لیگ برتر در چه شرایطی برگزار می‌شود؟ تیم‌های لیگ برتری پس از تقریباً یک هفته بخور و بخواب، بار دیگر امروز و فردا و پس فردا بازی دارند و نیم فصل دوم را آغاز می‌کنند. آرسنال با پیروزی ۳ بر یک در خانه برنتفورد نیم فصل را در فاصله ۱۶ امتیازی با لیورپول صدرنشین به پایان برد و دوم شد. با این توضیح که لیورپول یک بازی کمتر دارد و پیروزی این تیم در دیدار عقب‌افتاده با اورتون در دربی مرسی‌ساید می‌تواند این اختلاف را به ۹ امتیاز افزایش دهد. به نظر می‌رسد لیگ برای برخی مدعیان نظیر منچستر سیتی از دست رفته باشد. برناردو سیلوا چنین اعتقادی کرده و گفته: «مردم همیشه می‌گویند نمی‌توانید لیگ را در ژانویه ببرید، اما می‌توانید آن را از دست بدهید و در این فصل واقعیت این است که ما آن را از دست داده‌ایم.» با وجود تمام این صحبت‌ها، مهم‌ترین بازی هفته را فردا لیورپول و منچستر یونایتد برگزار می‌کنند، اما هر مسابقه دیگری هم نکته‌هایی دارد که خلاصه‌ای از آنها را مرور می‌کنیم.

**« آگهی مزایده عمومی »**

**نوبت دوم**

استاندارد تهران در نظر دارد مزایده عمومی «۲۵ دستگاه خودروی سبک (سواری و وانت) اسقاطی و غیر قابل شماره گذاری» را به استناد مجوز کمیسیون ماده (۲) به شماره ۹۹۰۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۲/۴ اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صرفاً به مراکز اسقاط دارای مجوز خودرو واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

۱) تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳/۱۰/۱۳۹۷ لغایت ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۵/۱۰/۱۳۹۷، مهلت زمانی ارائه پیشنهادات تا ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۶/۱۰/۱۳۹۷ و زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۶/۱۰/۱۳۹۷ می‌باشد.

۲) تاریخ بازدید روز یکشنبه مورخ ۱۶ دیماه و دوشنبه ۱۷ دیماه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴

۳) مکان بازدید: فاز یک اندیشه شهریار، شهرک صدف تقاطع بلوار استاد شهریار و بلوار شهدای گمنام شماره همراه جهت هماهنگی ۰۹۳۳۵۵۳۰۱۵۷ آقای عین اله پور

۴) مبلغ تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰ ریال (چهارصد و پنجاه میلیون) ریال می‌باشد.

۵) متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به استانداری تهران، اداره کل امور اداری و مالی و یا با شماره تلفن ۸۴۶۹۱۷۲۳ تماس حاصل فرمایند.

ضیافت کتاب مجله‌های همشهری

**همشهری**

خرید اینترنتی: [www.hamshahrimarket.com](http://www.hamshahrimarket.com)

**آگهی مزایده عمومی**

**شرکت بیمه آرمان در نظر دارد موتور سیکلت‌های با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه داوطلبان دعوت بعمل می‌آید قیمت‌های پیشنهادی خود را با ذکر کد موتور سیکلت درخواستی، حداکثر تا ۴ روز پس از درج این آگهی، در پاکت درب بسته به واحد مدیریت پشتیبانی و خدمات این شرکت واقع در تهران، بلوار میرداماد، خیابان شمس تبریزی جنوبی، پلاک ۴ ارسال نمایند. ضمناً جهت هرگونه سوال یا هماهنگی بازدید، با شماره ۲۸۵۶ داخلی ۱۲۲۳ (آقای مقصدی) تماس حاصل فرمایید.**

ردیف	کد	سیستم	تیب	مدل
۱	۲۹۵	تکتاز	TK125S	۱۳۹۳
۲	۷۴۸	تکتاز	TK125S	۱۳۹۳
۳	۵۱۱	تکتاز	TK125S	۱۳۹۳
۴	۶۹۳	تکتاز	TK125S	۱۳۹۳
۵	۲۳۴	CF	۱۵۰-۳	۱۳۹۷

**آگهی مزایده عمومی**

**شرکت سرمایه گذاری خانه گستر** در نظر دارد اقدام مشروحه ذیل مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی حضور و فروش برساند:

- ۱- آهن آلات ضایعاتی
- ۲- تابلوی بزرگ فلزی
- ۳- کمد و کابینت‌های فلزی

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مزایده به نشانی سایت شرکت [www.kgyek.com](http://www.kgyek.com) مراجعه و یا با تلفن‌های ۰۲۶۳۶۱۰۶۹۱۳ داخلی ۱۰۴ آقای عنایتی تماس حاصل فرمایند.

**مکان و زمان بازدید:** شهرگر مدره بلوار امیرکبیر پره‌۰۷/۰۲۸۰۰ واحدی آسمان البرز سایت اداری شرکت خانه‌گستر یکم از شنبه مورخ ۱۵/۱۰/۱۴۰۳ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

**زمان برگزاری مزایده:** صبح روز پنجشنبه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷